

KÄYTÄNNÖN TIETOA RKI RIPPILEIRISTÄ JA KONFIRMAATIOSTA



Turvallisuusohjeet ja leirin säännöt löytyvät erilliseltä lomakkeelta. Tutustuthan myös niihin!

AIKATAULU

Leirille lähdetään yhteiskuljetuksella **lauantaina 10.10. klo 9.30** Lapinlahden seurakuntatalon parkkipaikalta. Leiri päättyy perjantaina **16.10. klo 15.30** (konfirmaatioharjoitusten jälkeen kirkossa).

LEIRIPAIKKA

Leiripaikkana toimii Rautavaaralla sijaitseva Metsäkartano (Nuorisokeskus, Metsäkartanontie 700, 73900 Rautavaara). Leiriläiset majoittuvat kahden hengen huoneisiin. Huonetoverin voi itse valita.

HENKILÖKUNTA

Leirin turvallisuusvastaava: Nuorisotyönohjaaja Meiju Silvast 044 733 5266

Leiripappi: Lauri Jänntti

Teologi: Hanna-Mari Möttönen

Muu henkilökunta: isosia, yövalvoja (valvoo hiljaisuutta yöaikaan), Rautavaaran Metsäkartanon keittiö vastaa ruokailusta.

HINTA

Leirin hinta 140€ kattaa majoituksesta ja ruokailusta aiheutuneet kulut. Rippikoulun opetus on maksutonta. Ylä-Savon seurakuntayhtymä lähettää laskun postitse.

OSALLISTUJAKORTTI

Osallistujakortti on täytetty ja palautettu rippikoulun alkaessa syksyllä 2019. **Mikäli osallistujakorttiin on tullut muutoksia** (etenkin lääkitykset ja allergiat), voit tulostaa seurakunnan nettisivuilta uuden osallistujakortin ja palauttaa sen leirille. Vaihtoehtoisesti voit soittaa leirin turvallisuusvastaavalle ja pyytää tekemään muutokset osallistujakorttiin. Huoltajalla on velvollisuus saattaa ohjaajien tietoon kaikki oleellinen tieto leiriläisestä.

VAKUUTUS

Rippikoululeirille osallistuvat nuoret ovat seurakunnan toimesta vakuutettuja tapaturmien varalle. Tapaturmavakuutus ei sisällä matkatavaravakuutusta. Näin ollen seurakunta ei korvaa leirillä mahdollisesti rikki meneviä henkilökohtaisia tavaroita. Tämä seikka kannattaa ottaa huomioon leirivarusteita pakatessa.

RUOKAILUT LEIRILLÄ

Leirillä tarjotaan ruokaa viidesti päivässä: aamupala, lounas, päiväkahvi, päivällinen ja iltapala. Ruoka-aineallergiat ja erityisruokavaliot huomioidaan osallistujakortissa ilmoitettujen tietojen mukaisesti. Jos näihin tietoihin on tullut muutoksia syksyn rippikouluun ilmoittautumisen jälkeen, ilmoitathan muutoksista (ks. ”osallistujakortti”).

VIERAILUT

Rippileirillä ei järjestetä vierailuita. Mikäli huoltajalla on tarve tuoda esimerkiksi vaatetäydennyksiä kesken leirin, tulee siitä ottaa etukäteen yhteyttä allekirjoittaneeseen.

ULKOLÄKSYT

Ulkoläksyjä ovat uskontunnustus, Herran siunaus sekä Isä meidän- rukous. Olisi hyvä, jos rippikoululainen osaisi ainakin yhden ulkoläksyistä jo ennen leiriä. Ulkoläksyt kuulustellaan henkilökohtaisesti. Tätä ei kuitenkaan tarvitse jännittää, sillä jokainen suoriutuu niistä aivan varmasti tavalla tai toisella!

SAIRASTUMINEN

Mikäli nuori sairastuu leirillä (tai ennen leiriä), nuoren yhteyshenkilö noutaa hänet kotiin ja huolehtii mahdollisen terveyskeskuksessa käyttämisen (Korona-testi välttämätön). Tällöin kotoutettu nuori voi jatkaa leirin loppuun **etärippikouluna**, jota toteutetaan tarvittaessa rinnakkain rippileirin kanssa. Etärippikoulun alustana toimii Teams.

KONFIRMAATIO

Kun nuori on hyväksytysti suoriutunut seurakuntayhteysjaksosta (ml. etätehtävät, korvaustehtävät, vapavaalintainen tehtävä) sekä leiristä, hänet voidaan konfirmoida muun ryhmän mukana **Lapinlahden kirkossa su 18.10.2020 klo 10.00**. Konfirmaation kenraaliharjoitukset pidetään leirin päätteeksi. Konfirmaatioaamuna **rippikoululaiset saapuvat kirkkoon klo 8.30**.

Konfirmaatiossa nuoret siunataan ja ehtoollinen jaetaan useammassa ryhmässä, jotta turvaetäisyyksistä pystytään huolehtimaan. Suosittelemme, että yhtä nuorta kohden tulee **korkeintaan seitsemän vierasta**. Kummit eivät osallistu konfirmoitavan siunaamiseen alttarilla, mutta voivat siunata kummilastaan penkistä tai etänä ja muistaa kummilastaan rukouksissaan.

Turvaetäisyyksien takaamiseksi kirkossa on käytössä vain joka toinen penkkirivi. Muistutan, että **konfirmaatioon ei voi tulla vähänkään sairaana tai flunssaisena** (sairastapauksissa nuorelle voidaan järjestää yksityiskonfirmaatio). Messussa noudatetaan huolellista käsihygieniää ja aivastetaan hihaan tai nenäliinaan.

Konfirmaatiomessu **striimataan seurakunnan Youtube-tilille**, josta kotiin jäävät vieraat voivat seurata messua etänä. Striimauksessa näkyvät myös nuorten kasvot. Ilmoita Lauri Jäntille hyvissä ajoin ennakkoon, mikäli et jostakin syystä tahdo nuoren näkyvän striimauksessa. Striimattu messu poistuu Youtubesta kahden viikon kuluessa julkaisusta.

Konfirmaatiomessua varten rippikoululaisen ylle puetaan **valkoinen alba**, jonka saa lainaan kirkosta. Nuori saa myös **konfirmaatiodistuksen**, josta kannattaa pitää hyvä huoli. Konfirmaation jälkeen rippikoululaiset kulkevat ristikulkueessa ulos ja siirtyvät suoraan albojen palautukseen. **Pyydämme kirkkovieraita poistumaan kirkosta väljästi turvaetäisyyksiä noudattaen ja välttävän ruuhkaa/ pakkautumista yhteen paikkaan.**

VALOKUVAUS

Poikkeavasta ajasta johtuen suosittelemme rajoittamaan konfirmaatiovieraiden liikkumista kirkossa. Valokuvia voi ottaa omalta paikalta kirkon penkissä.

MIKÄLI SINULLA ON KYSYTTÄVÄÄ RIPPILEIRIIN TAI KONFIRMAATIOON LIITTYEN, NIIN OTATHAN ROHKEASTI YHTEYTTÄ!